Governo do Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria da Segurança Pública – SSP-RS

  Superintendência dos Serviços Penitenciários – SUSEPE/RS
Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2017

Aviso nº 20 - Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Avaliações Psicológicas

1

Execução: Fundação La Salle

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

SUPERINTENDÊNCIA DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2017 - SUSEPE

AVISO Nº 20 – COMPOSIÇÃO E QUALIFICAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA DAS AVALIAÇÕES
PSICOLÓGICAS

A SUPERINTENDENTE DOS SERVIÇOS PENITENCIÁRIOS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL, torna público, por este Aviso, o que segue:

1. Da Composição e Qualificação da Banca Examinadora das Avaliações Psicológicas.

Aline Alvares Bittencourt – CPR 07/14460 Mestre; Ângela Cruz Blauth – CRP 07/25150 Especialista;
Maria Cristina Vieweger de Mattos – CRP 07/13869 Mestre; Eduardo Schmitt Amaro – CRP 07/25066
Especialista; Gabriela Nardin de Assis Brasil – CRP 07/23932 Especialista; Iane Campos Alvares –
CRP 07/01615 Especialista; Maira Noroefé dos Santos – CRP 07/13825 Especialista; Carolina
Palmeiro Lima – CRP 07/27091 Mestranda; Moema Schifino Linkiwcz – CRP 07/25542 Especialista;
Franciele Michelon – CRP 07/23460 Especialista; Camila Gomes da Silveira Saldanha – CRP 07/25512
Especialista; Juliana Notti do Prado – CRP 07/14336 Especialista; Fabiana Fagundez – CRP 07/20994
- Especialista; Mônica Vian – CRP 07/22327 Especialista; Andréa Pires Waldman – CRP 07/20531
Especialista; Franciele de Fraga Martins – CRP 07/21797 Especialista; Fabiana Dell'Osbel – CRP
07/10019 Especialista; Fernanda Soibelman Kilinski – CRP 07/19871 Especialista; Paula Jacques de
Macedo Santos – CRP 07/15276 Graduada; Camila Trevisol Fernandes CRP 07/23581 Graduada;
Bibiana Domingos dos Reis – CRP 07/23634 Graduada; Amélia Gonçalves Dias da Costa – CRP
07/10614 Graduada; Márcia Pereira Campello – CRP 07/09259 Especialista; Roberta Bello Kniestedt –
CRP 07/15287 Graduada.

Porto Alegre-RS, 09 de junho de 2017.

Marli Ane Stock
Superintendente dos Serviços Penitenciários

do Estado do Rio Grande do Sul